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※会議中の会場内での照明操作、音量調整等はお客様自身にて行っていただいております。ご了承下さいませ。

※プロジェクタと PCを繋ぐためのケーブルは、HDMI と VGA のみご用意しております。

　「USB ケーブル」はご用意しておりませんので、ご自身でお持ち下さいませ。

※ステージハンガー、演題、立て看板、壺花、花束は外注となります。ご利用日 1週間前までにご注文下さいませ。

※ホワイトボード、演台、ケーブルなど、全ての備品は数に限りがございます。

　ご予約状況によりましては、ご要望に添えない可能性がございます。ご了承くださいませ。

※その他ご不明な点は、フロントまでお問い合わせ下さいませ。

品　　名 料　金（円 /税別）

スクリーン

プロジェクタ

DVDプレーヤー

ステージハンガー（横看板）400×45 ㎝

演題（垂幕）180×80 ㎝

立て看板  150×80 ㎝

壺　花

花　束

印刷物

　・卓上名札（Ｌ型プレート貸出込）

　・席札 /受付札

　・前垂れ

　・テーブルガイド

向陽　　230×300 ㎝（常設　自動）

はつひ　220×200 ㎝（常設　手動）

その他　200×200 ㎝（移動式  手動）

10,000

6,000

5,000

5,000

2,000

15,000

10,000

20,000

8,000 ～

5,000 ～

100

各 50

50

50

ペットボトル飲料　水 /茶（500 ㎖）

演者用水差し（ミネラルウォーター）

ホットコーヒー 等

ピアノ（アップライト）※調律なし

インターネット専用回線利用料

　　　〃　　　共用回線利用料

マイク（有線 /ワイヤレス）

　・向　陽　有線 2 / ワイヤレス 3

　・はつひ　有線 1 / ワイヤレス 2

司会台 /演台

ホワイトボード 120×90 ㎝

冷水（セルフサービスコーナー）

HDMI ケーブル（約 700 ㎝）

VGAケーブル　（約 700 ㎝）

200

200

500 ～

10,000

20,000

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料
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