Information 備品料金表

品 名	料 金 (円/税別)
スクリーン	
向陽 230×300 cm (常設 自動)	10,000
はつひ 220×200 cm (常設 手動)	6,000
その他 200×200 cm (移動式 手動)	5,000
プロジェクタ	5,000
DVD プレーヤー	2,000
ステージハンガー(横看板)400×45 cm	15,000
演題(垂幕)180×80 cm	10,000
立て看板 150×80 cm	20,000
壺 花	8,000 ~
花束	5,000 ~
印刷物	
・卓上名札(L型プレート貸出込)	100
・席札 / 受付札	各 50
前垂れ	50
・テーブルガイド	50

品名	料 金(円/税別)
ペットボトル飲料 水/茶(500 ml)	200
演者用水差し (ミネラルウォーター)	200
ホットコーヒー 等	500 ∼
ピアノ (アップライト)※調律なし	10,000
インターネット専用回線利用料	20,000
" 共用回線利用料	無料
マイク(有線 / ワイヤレス)	無料
・向 陽 有線 2 / ワイヤレス 3	
・はつひ 有線 1 / ワイヤレス 2	
司会台 / 演台	無料
ホワイトボード 120×90 cm	無料
冷水(セルフサービスコーナー)	無料
HDMI ケーブル(約 700 cm)	無料
VGA ケーブル (約 700 cm)	無料

- ※会議中の会場内での照明操作、音量調整等はお客様自身にて行っていただいております。ご了承下さいませ。
- ※プロジェクタと PC を繋ぐためのケーブルは、HDMI と VGA のみご用意しております。

「USBケーブル」はご用意しておりませんので、ご自身でお持ち下さいませ。

- ※ステージハンガー、演題、立て看板、壺花、花束は外注となります。ご利用日1週間前までにご注文下さいませ。
- ※ホワイトボード、演台、ケーブルなど、全ての備品は数に限りがございます。

ご予約状況によりましては、ご要望に添えない可能性がございます。ご了承くださいませ。

※その他ご不明な点は、フロントまでお問い合わせ下さいませ。